

第39回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/23  
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4以内  
気温 30.1℃  
水温 28.4℃  
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太  
2 岡部 優  
3 西川 友章  
4 秋山 真有美  
5 柴田 哲治  
6 重永 美希子  
7 三浦 房子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
17	1	増山 悟空									小松DC							
		301B	1.0	1.7	8.0	8.0	7.0	5.0	7.5	7.5	7.5 8.0		39.10		39.10			273.55
		401B	1.0	1.5	8.0	7.5	8.0	8.5	9.0	8.5	8.5 9.0		37.50		76.60			
		5132D	1.0	2.2	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5		46.20		122.80			
		105B	1.0	2.6	5.0	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5	4.5		42.90		165.70			
		203B	1.0	2.3	8.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5		51.75		217.45			
		403C	1.0	2.2	8.5	8.0	8.5	8.0	8.5	9.0	8.5		56.10		273.55			
19	2	二羽 倅駕									小松DC							
		103B	1.0	1.7	8.0	6.5	7.0	6.0	7.5	7.5	7.0		36.55		36.55			242.70
		201B	1.0	1.6	8.5	7.5	8.0	8.0	7.0	7.5	8.0		37.60		74.15			
		303C	1.0	2.1	5.0	5.5	4.5	4.5	5.5	4.0	5.5		31.50		105.65			
		105C	1.0	2.4	6.5	7.0	7.0	6.0	7.5	7.0	7.0		50.40		156.05			
		203B	1.0	2.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5		44.85		200.90			
		403C	1.0	2.2	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		41.80		242.70			
15	3	柴 大翔									ジョイフル							
		103B	1.0	1.7	7.0	6.0	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5		32.30		32.30			233.15
		201B	1.0	1.6	8.5	7.0	8.0	8.0	8.0	7.5	8.5		38.40		70.70			
		303C	1.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0		37.80		108.50			
		203B	1.0	2.3	5.5	4.0	5.5	4.5	4.5	4.5	4.5		31.05		139.55			
		403B	1.0	2.4	5.5	6.5	3.5	6.0	6.5	6.5	5.5		43.20		182.75			
		105C	1.0	2.4	7.0	7.5	7.0	6.0	7.5	6.5	7.0		50.40		233.15			
18	4	八木 魁斗									宮城DC							
		103B	1.0	1.7	7.5	7.0	6.5	6.0	7.0	7.5	8.5		36.55		36.55			229.30
		201B	1.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		36.00		72.55			
		5122D	1.0	1.9	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	4.5		31.35		103.90			
		203C	1.0	2.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5		32.00		135.90			
		104B	1.0	2.3	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0		48.30		184.20			
		403C	1.0	2.2	6.5	6.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0		45.10		229.30			
20	5	玉井 陸斗									J S S宝塚							
		401B	1.0	1.5	7.5	7.5	7.0	6.5	6.5	8.0	7.0		32.25		32.25			222.60
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	5.5	6.0	5.5	6.5	7.0		32.30		64.55			
		303C	1.0	2.1	8.0	7.0	7.0	7.0	8.0	8.5	8.0		48.30		112.85			
		203B	1.0	2.3	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5		25.30		138.15			
		403B	1.0	2.4	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.5		39.60		177.75			
		104B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0		44.85		222.60			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/23  
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4以内  
気温 30.1℃  
水温 28.4℃  
天候 晴れ

機械操作 高山 優子  
記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太  
2 岡部 優  
3 西川 友章  
4 秋山 真有美  
5 柴田 哲治  
6 重永 美希子  
7 三浦 房子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
12	6	杉本 琉音									小松DC							
		103B	1.0	1.7	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0 7.5		32.30		32.30			210.90
		301B	1.0	1.7	8.5	7.5	7.5	7.0	8.0	8.0	8.5 8.0		39.95		72.25			
		203C	1.0	2.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5		30.00		102.25			
		104C	1.0	2.2	6.5	6.0	7.5	6.0	7.0	7.0	6.5		44.00		146.25			
		403C	1.0	2.2	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		36.30		182.55			
		303C	1.0	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		28.35		210.90			
14	7	切詰 真聡									高知SC							
		103B	1.0	1.7	8.0	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	8.0		39.10		39.10			209.90
		301B	1.0	1.7	6.5	6.0	5.5	7.0	6.0	6.0	6.0		30.60		69.70			
		203C	1.0	2.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		32.00		101.70			
		104B	1.0	2.3	4.5	4.0	4.5	4.5	5.5	5.0	4.5		31.05		132.75			
		403C	1.0	2.2	5.5	4.5	5.5	4.5	4.5	5.5	6.5		34.10		166.85			
		303C	1.0	2.1	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	6.0	7.0		43.05		209.90			
11	8	中尾 亮太朗									米子DC							
		401B	1.0	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5		31.50		31.50			203.30
		103B	1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.0	7.5	7.5	7.5		36.55		68.05			
		203C	1.0	2.0	4.0	5.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5		26.00		94.05			
		104C	1.0	2.2	4.5	5.0	6.5	5.5	5.5	5.5	5.0		35.20		129.25			
		303C	1.0	2.1	6.0	6.0	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0		38.85		168.10			
		403C	1.0	2.2	4.5	5.5	5.5	4.5	5.0	6.0	5.5		35.20		203.30			
16	9	廣瀬 環									JSS宝塚							
		401B	1.0	1.5	5.0	6.5	5.5	5.0	5.5	5.5	6.5		24.75		24.75			201.00
		103B	1.0	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		30.60		55.35			
		301B	1.0	1.7	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		33.15		88.50			
		203B	1.0	2.3	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		32.20		120.70			
		403C	1.0	2.2	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	4.5		35.20		155.90			
		104C	1.0	2.2	5.5	6.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		45.10		201.00			
10	10	浅田 律									小松DC							
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0		28.90		28.90			196.85
		201B	1.0	1.6	5.0	5.5	4.5	6.0	5.5	6.0	6.0		27.20		56.10			
		301B	1.0	1.7	7.0	7.0	6.5	7.5	8.0	8.0	7.5		37.40		93.50			
		401B	1.0	1.5	6.5	6.0	7.0	6.0	7.0	6.5	7.5		30.00		123.50			
		5122D	1.0	1.9	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5		37.05		160.55			
		104C	1.0	2.2	5.0	4.5	6.5	6.0	6.0	5.0	5.5		36.30		196.85			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/23  
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4以内  
気温 30.1℃  
水温 28.4℃  
天候 晴れ

機械操作 高山 優子  
記録主任 木綿 薫

1 金戸 惠太  
2 岡部 優  
3 西川 友章  
4 秋山 真有美  
5 柴田 哲治  
6 重永 美希子  
7 三浦 房子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
9	11	二羽 修万									小松DC							
		103B	1.0	1.7	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5		33.15		33.15			189.30
		201B	1.0	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		32.00		65.15			
		301B	1.0	1.7	7.5	6.5	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0		36.55		101.70			
		401B	1.0	1.5	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0		31.50		133.20			
		104C	1.0	2.2	4.5	4.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0		34.10		167.30			
		203C	1.0	2.0	4.0	4.5	5.0	3.5	3.5	3.0	3.5		22.00		189.30			
13	12	千賀 望紀斗									三重DC							
		103B	1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5		30.60		30.60			186.75
		203C	1.0	2.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	6.0	6.0		42.00		72.60			
		301B	1.0	1.7	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		27.20		99.80			
		105C	1.0	2.4	4.5	5.0	6.5	5.5	6.0	4.5	4.5		36.00		135.80			
		403C	1.0	2.2	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		35.20		171.00			
		303C	1.0	2.1	1.5	2.5	2.5	3.0	2.5	1.0	2.5		15.75		186.75			
8	13	瓶子 礼智									高知SC							
		103C	1.0	1.6	6.5	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	7.0		31.20		31.20			159.80
		401C	1.0	1.4	7.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5		25.20		56.40			
		201B	1.0	1.6	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		28.00		84.40			
		301B	1.0	1.7	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.5		25.50		109.90			
		203C	1.0	2.0	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		29.00		138.90			
		104C	1.0	2.2	3.0	3.0	4.0	2.5	3.5	3.0	3.5		20.90		159.80			
6	14	池谷 世羅									トビウオJrDC							
		201A	1.0	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	7.0		30.60		30.60			146.85
		301C	1.0	1.6	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0	5.0		23.20		53.80			
		401B	1.0	1.5	4.0	5.0	3.5	5.0	4.5	4.5	4.5		20.25		74.05			
		103C	1.0	1.6	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.0	4.0		17.60		91.65			
		203C	1.0	2.0	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0	3.5	5.0		28.00		119.65			
		402C	1.0	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0	6.5	6.5		27.20		146.85			
7	15	山本 凌寿									ピシーナ静岡							
		103B	1.0	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5		28.05		28.05			140.85
		201B	1.0	1.6	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5		16.80		44.85			
		401B	1.0	1.5	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		27.75		72.60			
		403C	1.0	2.2	4.0	5.5	4.0	4.0	4.5	5.0	4.5		28.60		101.20			
		301B	1.0	1.7	4.5	4.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		24.65		125.85			
		203C	1.0	2.0	3.5	2.5	2.5	2.5	2.5	3.0	2.0		15.00		140.85			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 決勝

9-11

開催日 2016/08/23  
大阪プール

審判長 大久保 一司

審判団

制限選択飛回数 3回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 5.4以内  
気温 30.1℃  
水温 28.4℃  
天候 晴れ

機械操作 高山 優子

記録主任 木綿 薫

1 金戸 恵太  
2 岡部 優  
3 西川 友章  
4 秋山 真有美  
5 柴田 哲治  
6 重永 美希子  
7 三浦 房子

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	15	神田 新									佐賀DC							
		103C	1.0	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	5.5 5.0		21.60		21.60			140.85
		301C	1.0	1.6	5.0	3.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0 5.0		22.40		44.00			
		401C	1.0	1.4	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0 4.5		21.00		65.00			
		101B	1.0	1.3	3.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0 4.5		16.90		81.90			
		5211A	1.0	1.8	5.5	6.0	5.5	4.5	5.5	6.5	6.5 5.5		29.70		111.60			
		201C	1.0	1.5	5.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5 5.5		29.25		140.85			
2	17	高瀬 友希									福岡DC							
		101A	1.0	1.4	6.0	5.0	7.0	5.5	6.0	6.5	6.5		25.90		25.90			132.55
		401B	1.0	1.5	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		20.25		46.15			
		301B	1.0	1.7	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		19.55		65.70			
		201A	1.0	1.7	4.0	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0		24.65		90.35			
		5211A	1.0	1.8	3.5	3.5	4.0	3.0	3.0	4.0	4.0		19.80		110.15			
		103C	1.0	1.6	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		22.40		132.55			
5	18	茶木 壱星									大分DC							
		101B	1.0	1.3	2.5	3.0	3.5	4.5	4.0	3.5	4.0		14.30		14.30			119.15
		201B	1.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	4.5		26.40		40.70			
		301C	1.0	1.6	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5		16.80		57.50			
		401B	1.0	1.5	5.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		20.25		77.75			
		103C	1.0	1.6	4.5	4.0	4.0	4.5	3.5	3.5	3.5		18.40		96.15			
		203C	1.0	2.0	4.0	4.0	3.0	3.5	3.5	4.0	4.0		23.00		119.15			
1	19	管 佑梧									福島県DC							
		201C	1.0	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5		30.75		30.75			117.60
		401C	1.0	1.4	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5	4.5		21.70		52.45			
		5211A	1.0	1.8	4.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.0	4.0		25.20		77.65			
		301C	1.0	1.6	2.0	2.0	0.5	2.0	2.0	2.0	2.5		9.60		87.25			
		202C	1.0	1.5	2.5	3.0	2.0	3.5	3.5	2.0	3.0		12.75		100.00			
		103C	1.0	1.6	3.5	3.5	3.5	4.5	3.5	4.0	4.5		17.60		117.60			
3	20	菊岡 陽太									福島県DC							
		101B	1.0	1.3	4.5	4.5	5.5	4.5	4.0	4.5	4.5		17.55		17.55			113.30
		201B	1.0	1.6	4.5	4.0	4.0	5.0	5.0	4.0	4.5		20.80		38.35			
		301C	1.0	1.6	4.0	3.5	5.0	4.5	4.5	3.5	4.0		20.00		58.35			
		401B	1.0	1.5	4.5	4.5	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5		23.25		81.60			
		5211A	1.0	1.8	3.0	3.5	4.0	3.0	4.0	4.0	3.0		18.90		100.50			
		103C	1.0	1.6	1.0	2.5	3.0	2.0	2.5	3.5	4.0		12.80		113.30			